
DEVELOR
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEBTISKOVÁ ŘEŠENÍ / IT SERVIS

Fax:

viz příloha č.1 dodatku smlouvy

Ceny za kopii/výtlsk dle měsíčního paušálu:

T

i
KčJ'

bližší specifikace viz příloha č.1

E-mail:

Návrh dodatku podán v: Ostravě dne: 18.4.2024 přijat v: Hlučlně dne: 19.4.2024

CENTRUM

IČ:
DIČ

Po-Čt
Pá

19/236
7

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního paušálu: 

Počátek smlouvy: 
Účinnost dodatku:

07:00 -16:00 hod.
07:00 -14:00 hod.

číslo: 
dodatek číslo:

Marcel Sýkora, jednatel
DEVELOP centrum s.r.o.

26840472
CZ26840472

Stránkový paušál 
(měsíčně)

1.4.2019
1.5. 2024

+ aktuální výše DPH
(cena za periodické platby celkem je uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za 
služby jednorázové)

Periodické služby
(měsíčně)

00842745 

nepřiděleno

2x ineo+ 224e, 2x ineo 308, ineo 308e, viz příloha č. 1 
' ineo 308e, J\A6W121000722~, viz příloha č. 1 

ineo+ 258 vč. .A7R0127010315' viz příloha č.1 
ineo+ 258 vč, .A7R0127010315' viz příloha č.1 
SW řešení SafeQ 6 + 1x MFP embedded terminál

Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízení 
Posunutí termínu obměny o 5 měs. u zařízení 
Snížení ceny nájemného na 10,- Kč u zařízeni 
Snížení ceny nájemného poměrově u zařízeni
Posunutí termínu obměny, snížení ceny + SW podpora

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. III. Předmět dodatku b) Konfigurace 
zařízení.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení 
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu:
Komfort služby (za příplatek): není ujednáno

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

není

číslo zákazníka

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dni/ů ode dne jejího vystavení (nenl-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, nenl-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ I ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA

Místo instalace: viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro / místnost:
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:
Odpovědná osoba: Mgr. Šárka Staníčkové Telefon: 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek 
se nemění.

- Kč i

(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskytování služeb - RÁMCOVÁ)

I. ODBĚRATEL

Sídlo:

Adresa instalace:

Registrace v obchodním rejstříku:

Jméno a funkce zástupce:

Bankovní spojení: 

Telefon: 

E-mail: 

Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava-Jih 

dtto

není pod registrační zn.
Mgr. Šárka Staníčkové, ředitelka

Číslo účtu: 

Mobil:

E-mail/e-fakturace:

j
1

II. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.

Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254. 

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel

Bankovní spojeni: 

Smlouvu zpracoval: Marcel Sýkora E-mail: 

Telefon: Mobil: 
Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).

III. PŘEDMĚT DODATKU

Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:
a) Změny stanovené tímto dodatkem:

______ 11 
________ 2)
________ 31
________ 41
________ 51
b) Konfigurace zařízeni

I v paušálu : nad paušál :
1...... ANO ™"j..........ANO........1

Platba za zařízení, 
viz příloha č.1

Včetně papíru 
"""lOOOO

....... 600....
Cena

Mgr. Šárka Staníčkové, ředitelka
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

[ČERNOBÍLÉ 7 počet stran  

i BAREVNĚ 7 počet stran 

í Jednorázové služby
i Instalace + zaškolení obsluhy 
i Dopravné
[Jiné...

Jednorázové platby celkem 
bezĎPHi'.......................................7"kči

i Komfort služby 
: Dopravné

 Platba software, viz; 
příloha č.2

Periodické platby celkem (měsíčně)
bezDPH

+ aktuální výše DPH



DEVELOP. SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEBTISKOVÁ ŘEŠENÍ / IT SERVIS

(seznam zařízení)

měs.140

čb.

120

čb.

96

čb.

|
89

čb.

10,00 Kč 

čb.

čb.

viz předchozí vyúčtování |čb.

CENTRUM

Model: 
Základní vybavení: 
Příslušenství: 
Počáteční stav poč.:

Model:_____________
Základní vybavení: 
Příslušenství: 
Počáteční stav poč.:

1,5, 2017
30. 4. 2025

1.5. 2015
30. 4. 2025

1.4.2019
30. 4. 2025

1. 9. 2013
30. 4. 2025

1. 12. 2017
30. 4. 2025

1. 12. 2019
30. 4. 2025

Model:_____________
Základní vybavení: 
Poslušenství:______
Počáteční stav poč.:

DF-629, DK-510, KP-101, USB CR YSF READER 3LF, No WRTY 
viz předchozí vyúčtování |

Místo instalace: |
ineo 308e office |Výrobní číslo: |AA6W121000722 |Doba nájmu: | ~

2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), bočni vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex_____
Počátek provozu:_______
Nejzazší termín obměny:

Místo instalace: 

ineo+258 economy |Výrobní číslo: |A7R0127010315 |Doba nájmu: | I
2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), bočni vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex

Počátek provozu:
bar.| viz předchozi vyúčtování Nejzazší termín obměny:

DF-624, DK-510_________
viz předchozí vyúčtováni |

Místo instalace: latba za zařízeni:

ineo-r 224e gallery |Výrobní číslo: |A5C4121003368 | Doba nájmu:
2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex

______________________________ Počátek provozu:_______
bar.| viz předchozí vyúčtováni Nejzazší termín obměny:

1, 12,2022
30. 11. 2027

|Výrobní číslo: |A5C4121114240

číslo 
příloha číslo:

DF-624, PC-410, FS-534, SD-511, USB CR YSF READER 3LF... 
viz předchozí vyúčtování |

Model:_____________
Základní vybavení: 
Příslušenství:______
Počáteční stav poč.:

Model:_____________
Základní vybavení: 
Příslušenství:______
Počáteční stav poč.:

Model:_____________
Základní vybavení: 
Příslušenství:______
Počáteční stav poč.:

19/236
1

Model:_____________
Základní vybavení: 
Příslušenství:______
Počáteční stav poč.:

Místo instalace: latba za zařízení: |
ineo+4050i |Výrobní číslo: |AAJN 121200777 |Doba nájmu: | 60 |měs.

5 GB RAM, 1 kazeta na papír 500 listů, řadič Emperon, aut, oboustr. podavač dokumentů, HDD 256GB SSD, duplex
Počátek provozu:

bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny:

DF-629, PC-410, KP-101, USB CR YSF READER 3LF, No WRTY 
viz předchozí vyúčtování | bar.| není

Místo instalace: Platba za zařízení: |

ineo 308 office |Výrobní číslo: |A9HK121000330 |Doba nájmu: | 89 |měs.
2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex

Počátek provozu:
Nejzazší termín obměny:

DF-629, PC-415, KP-101, USB CR YSF READER 3LF, No WRTY 
viz předchozí vyúčtování | bar.|není

Platba za zařízení: 
73 |měs.

Místo instalace:|přízemí, Platba za zařízení: |

ineo+224e economy |Výrobní číslo: |A5C4121114240 |Doba nájmu: | 120 |měs.

2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex_______________
______________________________Počátek provozu:_______________________
bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny:

Místo instalace: latba za zařízení: |

ineo 308 office |Výrobní číslo: |A9HK121000125 |Doba nájmu: | 96 |měs.
2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
DF-629, PC^10, KP-101, USB CR YSF READER 3LF, No WRTY [Počátek provozu:
viz předchozí vyúčtování | bar.j není Nejzazší termín obměny:

 Platba za zařízení: |

~65 ~|měs.



DEVELOP,
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEBTISKOVÁ ŘEŠENÍ / IT SERVIS

(seznam software řešení)

měs.

|

|

CENTRUM

19/236
2

Model/řešení: 
Bližší specifikace: 
Příslušenství: Počátek provozu:_______

Nejzazší termín obměny:

Model/řešení:
Bližší specifikace:
Příslušenství:

Model/řešení:
Bližší specifikace:
Příslušenství:

Model/řešení: 
Bližší specifikace: 
Příslušenství:

Počátek provozu:_______
Nejzazší termín obměny:

Počátek provozu:_______
Nejzazší termín obměny:

Místo instalace:

OptimiDoc Server
(Scan, Print, Security & Reporting) vč. 1 + 4x full MFP device

1. 5. 2017
30. 4. 2025

1.4. 2019
30. 4. 2026

1.5. 2015
30. 4. 2025

Místo instalace: |

ScanFlowServer (server* 1xMFP, OCR)
integrované OCR (5000 strJměs.)

Místo instalace: |

4x Capture&Print - MFP device / 1x Print - Netwrok device 
New Version Support - 3 roky

číslo 
příloha číslo:

| Platba za řešení: | 

|Doba nájmu: | 36 |měs.

1.5. 2022
30. 4. 2025

Platba za řešení: 

|Poba nájmu: | 96 |měs.

| Platba za řeš
|Doba nájmu: | 120

Místo instalace: |  Platba za řešení:

SafeQ Print Management Suite - SW maint. (BASIC SLA) + 1 MFP |Doba nájmu: | 85 ~]měs.
SafeQ 6 SW maint.+Emb.BasicSLA, PM ST,1dv,2y + 2x čtečka USB CR YSF READER 3LF, No WRTY
________________________________________________________________Počátek provozu:__________________

Nejzazší termín obměny:




